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PER CLASSE - COMUNE DI MODENA - ANNO SCOLASTICO 202072021

SCUOLA

| COMPRENSIVO

CAVOUR

11 COMPRENSIVO
CALVINO

111 COMPRENSIVO
MATTARELLA

1V COMPRENSIVO
FERRARIS

V COMPRENSIVO
CARDUCCI

SOLA

VI COMPRENSIVO
LANFRANCO

VIl COMPRENSIVO
GUIDOTTI

VIl COMPRENSIVO
PAOLI

IX COMPRENSIVO
SAN CARLO

X COMPRENSIVO
MARCONI
TOTALE

1°
n. n.

sezioni alunni

6 134

6 154

4 100

9 230

7 158

2 35

6 152

6 148

7 166

6 143

9 207

68 1.627

Fonte: Comune di Modena - Settore Istruzione

CLASSE

20
n. n.
sezioni alunni

6 142
6 140
4 99
9 209
7 154
2 43
6 144
6 143
6 136
6 151
9 185

67 1.546

30
n. n.

sezioni alunni

6 151

6 151

4 108

9 220

7 151

2 30

6 154

6 154

6 145

6 146

9 219

67 1.629

I.17 - SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO STATALI - NUMERO DI SEZIONI E ALUNNI

Annuario 2020

TOTALE
n. n.
sezioni alunni

18 427
18 445
12 307
27 659
21 463
6 108
18 450
18 445
19 447
18 440
27 611
202 4.802

Tavola aggiornata al 29/11/2021
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